
Kodas

28

Įstaigos 190608487

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3818008,65 998288,65 691937,24 691937,24

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3280915,00 821714,76 551004,51 551004,51

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3230276,00 808897,50 542506,03 542506,03

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3230276,00 808897,50 542506,03 542506,03

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3230276,00 808897,50 542506,03 542506,03

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3230276,00 808897,50 542506,03 542506,03

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 50639,00 12817,26 8498,48 8498,48

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 50639,00 12817,26 8498,48 8498,48

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 50639,00 12817,26 8498,48 8498,48

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 50639,00 12817,26 8498,48 8498,48

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 428643,65 146510,89 127585,62 127585,62

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 428643,65 146510,89 127585,62 127585,62

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 428643,65 146510,89 127585,62 127585,62

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 428643,65 146510,89 127585,62 127585,62

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 58916,61 23863,00 17203,59 17203,59

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 2384,00 432,00 353,00 353,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4901,00 1300,00 761,06 761,06

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 94342,29 29925,14 28265,43 28265,43

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 600,00 171,00 168,04 168,04

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos 
kodas

1

Valstybės funkcijos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

ketvirtinė

                       Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

                            1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. kovo mėn. 31 d.



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 4400,00 2425,00 2209,93 2209,93

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 7500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4894,00 1099,00 947,00 947,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 159856,00 62767,00 60884,37 60884,37

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

29 14454,00 3614,00 1822,65 1822,65

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1000,00 20,00 14,84 14,84

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 75395,75 20894,75 14955,71 14955,71

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 108450,00 30063,00 13347,11 13347,11

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 65000,00 18200,00 8229,00 8229,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 65000,00 18200,00 8229,00 8229,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 65000,00 18200,00 8229,00 8229,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 65000,00 18200,00 8229,00 8229,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 43450,00 11863,00 5118,11 5118,11

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 43450,00 11863,00 5118,11 5118,11

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 43450,00 11863,00 5118,11 5118,11

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 43450,00 11863,00 5118,11 5118,11

IŠ VISO 336 3818008,65 998288,65 691937,24 691937,24

(Parašas)

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 39000,00 10000,00 6056,12 6056,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11819,10 2476,80 1038,75 1038,75

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11649,80 2440,80 1023,91 1023,91

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11649,80 2440,80 1023,91 1023,91

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11649,80 2440,80 1023,91 1023,91

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11649,80 2440,80 1023,91 1023,91

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 169,30 36,00 14,84 14,84

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 169,30 36,00 14,84 14,84

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 169,30 36,00 14,84 14,84

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 169,30 36,00 14,84 14,84

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 26880,90 7448,20 5017,37 5017,37

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 26880,90 7448,20 5017,37 5017,37

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 26880,90 7448,20 5017,37 5017,37

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 26880,90 7448,20 5017,37 5017,37

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 13101,50 4109,20 2314,81 2314,81

kodas

1

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK 

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas



2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 7500,40 1769,00 1768,99 1768,99

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4279,00 1070,00 933,57 933,57

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000,00 500,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 300,00 75,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 75,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 75,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 75,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 75,00 0,00 0,00

IŠ VISO 336 39000,00 10000,00 6056,12 6056,12

(Parašas)

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2815600,00 703900,00 463103,44 463103,44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2737390,00 684346,00 456922,83 456922,83

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2694820,00 673577,00 449974,06 449974,06

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2694820,00 673577,00 449974,06 449974,06

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2694820,00 673577,00 449974,06 449974,06

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2694820,00 673577,00 449974,06 449974,06

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 42570,00 10769,00 6948,77 6948,77

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 42570,00 10769,00 6948,77 6948,77

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 42570,00 10769,00 6948,77 6948,77

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 42570,00 10769,00 6948,77 6948,77

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 43460,00 10866,00 3509,17 3509,17

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 43460,00 10866,00 3509,17 3509,17

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 43460,00 10866,00 3509,17 3509,17

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 43460,00 10866,00 3509,17 3509,17

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2100,00 525,00 311,93 311,93

kodas

1

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DMK

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas



2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4394,00 1099,00 947,00 947,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

29 12454,00 3114,00 1470,90 1470,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 24512,00 6128,00 779,34 779,34

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 34750,00 8688,00 2671,44 2671,44

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 34750,00 8688,00 2671,44 2671,44

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 34750,00 8688,00 2671,44 2671,44

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 34750,00 8688,00 2671,44 2671,44

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 34750,00 8688,00 2671,44 2671,44

IŠ VISO 336 2815600,00 703900,00 463103,44 463103,44

(Parašas)

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 42634,00 12821,00 7253,60 7253,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 42634,00 12821,00 7253,60 7253,60

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 42634,00 12821,00 7253,60 7253,60

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 42634,00 12821,00 7253,60 7253,60

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 42634,00 12821,00 7253,60 7253,60

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 33009,00 8793,00 4635,17 4635,17

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 6182,00 1546,00 422,16 422,16

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 782,00 196,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2661,00 2286,00 2196,27 2196,27

IŠ VISO 336 42634,00 12821,00 7253,60 7253,60

(Parašas)

kodas

1

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_SPEC

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3800,00 1425,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2287,90 857,96 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2255,20 845,70 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2255,20 845,70 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2255,20 845,70 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2255,20 845,70 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 32,70 12,26 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 32,70 12,26 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 32,70 12,26 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 32,70 12,26 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1512,10 567,04 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1512,10 567,04 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1512,10 567,04 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1512,10 567,04 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 552,50 207,19 0,00 0,00

kodas

1

Valstybės funkcijos

MGGUST_VB_ŠMSM_SOCRIZ_VIU Socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui (09.02.02.01)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_ŠMSM_SOCRIZ_VIU

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas



2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 959,60 359,85 0,00 0,00

IŠ VISO 336 3800,00 1425,00 0,00 0,00

(Parašas)

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 835970,00 235938,00 191290,43 191290,43

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 529418,00 134034,00 93042,93 93042,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 521551,00 132034,00 91508,06 91508,06

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 521551,00 132034,00 91508,06 91508,06

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 521551,00 132034,00 91508,06 91508,06

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 521551,00 132034,00 91508,06 91508,06

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7867,00 2000,00 1534,87 1534,87

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7867,00 2000,00 1534,87 1534,87

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7867,00 2000,00 1534,87 1534,87

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7867,00 2000,00 1534,87 1534,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 298152,00 98804,00 95800,83 95800,83

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 298152,00 98804,00 95800,83 95800,83

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 298152,00 98804,00 95800,83 95800,83

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 298152,00 98804,00 95800,83 95800,83

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2000,00 500,00 0,00 0,00

kodas

1

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_B

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas



2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 
įsigijimo išlaidos

18 2384,00 432,00 353,00 353,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4901,00 1300,00 761,06 761,06

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 79100,00 25650,00 25473,99 25473,99

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 600,00 171,00 168,04 168,04

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2300,00 1900,00 1898,00 1898,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 7500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 154595,00 61301,00 59750,80 59750,80

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

29 2000,00 500,00 351,75 351,75

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1000,00 20,00 14,84 14,84

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 41272,00 7030,00 7029,35 7029,35

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 8400,00 3100,00 2446,67 2446,67

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 8400,00 3100,00 2446,67 2446,67

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 8400,00 3100,00 2446,67 2446,67

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 8400,00 3100,00 2446,67 2446,67

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 8400,00 3100,00 2446,67 2446,67

IŠ VISO 336 835970,00 235938,00 191290,43 191290,43

(Parašas)

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16004,65 16004,65 16004,65 16004,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 16004,65 16004,65 16004,65 16004,65

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 16004,65 16004,65 16004,65 16004,65

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 16004,65 16004,65 16004,65 16004,65

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 16004,65 16004,65 16004,65 16004,65

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 10253,61 10253,61 10253,61 10253,61

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 600,29 600,29 600,29 600,29

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4950,75 4950,75 4950,75 4950,75

IŠ VISO 336 16004,65 16004,65 16004,65 16004,65

(Parašas)

kodas

1

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

MGGUST LIK_SAV_SPEC

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_LIKUCIAI_BIP

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

07

10 4 1 40

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 65000,00 18200,00 8229,00 8229,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 65000,00 18200,00 8229,00 8229,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 65000,00 18200,00 8229,00 8229,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 65000,00 18200,00 8229,00 8229,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 65000,00 18200,00 8229,00 8229,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 65000,00 18200,00 8229,00 8229,00

IŠ VISO 336 65000,00 18200,00 8229,00 8229,00

(Parašas)

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DVDF_SADM_MOKIN

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN

(programos pavadinimas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. kovo mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas


